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81. Seniorenschwimmen am 12.11.2022 in SH NordOst, Leipziqg

Veranstalter:
Durchfuhrung:

Wettkampfgericht:

Finanzen:

Gesamtleitung:
Finanzen:

Wettkampfbeginn:

Wettkampfgericht:

Schiedsrichter:
Sprecher:
Starter:
Auswertung:

Stadtsportbund Leipzig e.V.

Postschwimmverein Leipzig e.V./ SSVL Leipzig e.V.
Schwimmsportverband Leipzig e.V.
Schwimmsportverband Leipzig e.V.

Holger Maiwald
Tilo Zeichart

Einlass: 13.15 Uhr, Beginn: 14.00 Uhr
Ende: 15.21 Uhr

Dr. Jorg Patzsch
Evelyn Kneisel
Berd Barnikol-Veit
Thomas Grol3e

weitere Kampfrichter alle vom Schwimmsportverband Leipzig e.V.

Protokoll:

Wasser:

Holger Maiwald

26 Grad

Es erfolgte Handzeitnahme.

Sportler von folgenden Vereinen haben teilgenommen:

TSV Leipzig 76 TSV

SV Handwerk Leipzig Hand
SSV Leutzsch e.V. Leutzsch
Postschwimmverein Leipzig e.V. Post
Motor Gohlis Nord e.V. MoGoNo
SV Lok Leipzig-Mitte e.V. Lok

Leipzig Marathon e.V. Marathon
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Wettkampf Nr. 1
4 x 50 m Freistil weiblich

AK 80
1. Post 02:07,84
Marie Beck AK25
Antonia Kohler AK20
Tina Schwabe AK25
Katharina Springhetti Ak20
AK 120
1. MoGoNo 02:37,68
Michelle Wallberg 24 Jahre
Melanie Grohmann 28 Jahre
Julia Knigge 34 Jahre
Gudrun Vollstadt 66 Jahre
AK 160
1. Leutzsch 02:33,02
Petra Fatum 1968
Greta Schuster 1996
Anja Meyert 1972
Silke Trapp 1969
AK 280
1. Leutzsch 03:45,58

Beate Heim 1964
Gabriele Miller 1951
Helga Muller 1941
Margit Ott 1943

Wettkampf Nr. 2
4 x 50 m Freistil mannlich
AK 160
1. MoGoNo 02:02,54
Joachim Grohmann 37 J. 00:30,75
Gerd Lambrecht 55 Jahre 00:58,67
Philipp Vogel 21 Jahre 01:29,47
Jorg Lehmann 56 Jahre

2. Post 02:02,71
David Friedrich 1988
Tilo Zeichart 1959
Vincent Clauf3 1992
Martin Kithn 1988

3. Hand | 02:12,26
Robert Liesche
Martin Ddring
Steven Black
Uwe Wiesner

4, Hand I 02:25,00
Ralf Brockmann
Michael Gaitzsch
Joel Sands Bonilla
Tino Reinhold

5. Leutzsch 02:37,52
Gottfried Klaring 1930
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Christian Weiser 1982
Volkmar Winkler 1983
Vincent Shellenberg 1979

AK 200
1. Lok 02:15,42
Gunther Jung 1952 00:35,43
Axel Rilke 1975 01:09,09
Rainer Kloppel 1951 01:48,82
Lutz Hirsekorn 1992 02:15,42

Wettkampf Nr. 3
100 m Brust weiblich

AK 20
1. Katharina Springhetti Post 01:18,86
AK 25
1. Tina Schwabe Post 01:18,00
2. Melanie Grohmann MoGoNo 01:40,14
3. Greta Schuster Leutzsch 01:44,00
AK 30
1. Jana Gareis Post 01:28,51
AK 50
1. Anja Meyert Leutzsch 01:54,00
AK 65
1. Gudrun Vollstadt MoGoNo 01:51,30
AK 70
1. Gabriele Muller Leutzsch 02:12,42

Wettkampf Nr. 4
100 m Brust mannlich

AK 25
1. Vincent Schelenberg Leutzsch 01:21,49
AK 30
1. Martin Kiihn Post 01:11,86
AK 35
1. Christoph Kubick MoGoNo 01:39,01
AK 50
1. Olaf Sturzebecher Leutzsch 01:22,58

Wettkampf Nr. 5
50m Schmetterling weiblich

AK 20
1. Antonia Kohler Post 00:37,44
2. Michelle Wallberg MoGoNo 00:37,62
AK 25
1. Marie Beck Post 00:34,77
AK 65

1. Gudrun Vollstadt MoGoNo 00:56,61



Wettkampf Nr. 6
50m Schmetterling ménnlich

AK 20

AK 40

AK 45

AK 55

AK 60

Philipp Vogel
Tilman Schiig

Lutz Hirsekorn
Vincent ClaufR

Joachim Grohmann

Martin D&ring

Peter Suhaxda
David Friedrich
Steven Black

Jorg Lehmann

Tilo Zeichart

Wettkampf Nr. 7
50m Freistil weiblich

AK 20

AK 55

Ak 60

AK 65

Antonia Kohler
Michelle Wallberg

Melanie Grohmann
Greta Schuster

Julia Knigge

Grit Escher
Madeleine Braun

Silke Trapp
Petra Fatum
Anja Meyert
Antje Hampel

Beate Heim

Birgit Scholz

Barbel Behrend
Gabriele Schulz
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MoGoNo
Lok

Lok
Post

MoGoNo

Hand

Hand
Post
Hand

MoGoNo

Post

Post
MoGoNo

MoGoNo
Leutzsch

MoGoNo

Hand
Lok

Leutzsch
Leutzsch
Leutzsch
Lok

Leutzsch

MoGoNo

TSV
MoGoNo

00:32,03
00:33,07

00:32,90
00:36,77

00:30,47

00:39,84

00:30,41
00:33,93
(0:40,25)

00:35,99

00:37,32

00:33,68
00:34,14

00:34,86
00:37,79

00:40,95

00:36,41
00:40,56

00:35,20
00:37,62
00:37,74
00:42,10

01:04,77

00:47,24

00:53,38
01:00,44

dis. Wende eine Hand



AK 70

AK 75

AK 80

Gabriele Miiller

Margit Ott

Helga Muller

Wettkampf Nr. 8
50m Freistil mannlich

Ak 20
1.
2.

AK 25

AK 30

K 45

Noog,rwbdrE P

AK 50

AK 55

ron

AK 60

AK 65

Tilmann Schig
Philipp Vogel

Vincent Schellenberg

Martin Kihn
Lutz Hirsekorn
Vincent Clauf3

Joachim Grohmann
Volkmar Winkler-Martin
Christoph Kubick

Martin D6ring
Christian Weiser

Peter Suhayda

David Friedrich

Uwe Wiesner

Axel Rulke

Steven Black

Joel Augel Sauds Bouilla
Tino Reinhold

Ralf Brockmann

Gerd Lambrecht
Robert Liesche
Steffen Conrad
Peter Schiitze

Michael Kurt
Helmut Loris

Thomas Griebsch
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Leutzsch

Leutzsch

Leutzsch

Lok
MoGoNo

Leutzsch

Post
Lok
Post

MoGoNo
Leutzsch
MoGoNo

Hand
Leutzsch

Hand
Post
Hand
Lok
Hand
Hand
Hand

Hand

MoGoNo
Hand

MoGoNo
Marathon

Hand
Post

MoGoNo

00:56,47

00:46,22

00:55,28

00:27,70
00:30,59

00:30,02

00:26,31
00:26,66
00:30,29

00:27,25
00:33,80
00:37,28

00:32,02
00:39,40

00:27,75
00:31,04
00:31,31
00:34,59
00:36,09
00:36,94
00:37,72

00:31,75

00:29,41
00:32,28
00:36,21
00:42,29

00:46,08
00:47,64

00:35,70



AK 70

AK 90

Gunther Jung
Rainer Kloppel

Gottfried Klaring

Wettkampf Nr. 9
50m Ricken weiblich

AK 30
1.

AK 50

AK 55

AK 60

AK 65

AK 70

AK 75

AK 80

Julia Knigge

Silke Trapp
Petra Fatum
Antje Hampel

Beate Heim

Birgit Scholz

Gabriele Schulz

Gabriele Miiller

Margit Ott
Erika Petzold

Helga Muller

Wettkampf Nr. 10
50m Ricken méannlich

AK 20

Philipp Vogel

Lutz Hirsekorn

Volkmar Winkler-Martin

Michael Graitzsch
Christian Weiser

Peter Suhoyda
Steven Black
Joel Augel Sauds Bouilla

Ralf Brockmann
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Lok
Lok

Leutzsch

MoGoNo

Leutzsch
Leutzsch
Lok

Leutzsch

MoGoNo

Leutzsch

Leutzsch

Leutzsch
TSV

Leutzsch

MoGoNo

Lok

Leutzsch

Hand
Leutzsch

Hand
Hand
Hand

Hand

00:34,67
00:39,47

00:51,67

00:46,46

00:46,65
00:47,78
00:50,01

01:15,44

00:57,85

01:01,00

01:08,90

00:53,86
01:22,38

01:06,07

00:35,68

00:33,97

00:41,28

00:47,29
00:53,47

00:34,40
00:42,78
00:43,16

00:38,36



AK 60

AK 70

AK 80

Michael Kurt

Gunther Jung

Gottfried Klaring

Wettkampf Nr. 11
50m Brust weiblich

AK 25
1.
2.
AK 35

AK 45

AK 65

AK 70

AK 75

Tina Schwabe
Marie Beck

Stefanie Bauer

Madeline Braun

Gudrun Vollstadt
Gabriele Schulz

Gabriele Miiller

Erika Petzold

Wettkampf Nr. 12
50m Brust mannlich

AK 25

AK 50

AK 55

Vincent Schellenberg

Volkmar Winkler-Martin

Christoph Kubick

Martin D6ring
Michael Gaitzsch

Peter Subada
David Friedrich
Axel Rilke
Uwe Wiesner
Tino Reinhold

Olaf Sturzebecher

Gerd Lamprecht
Steffen Conrad
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Hand

Lok

Leutzsch

Post
Post

MoGoNo

Lok

MoGoNo
MoGoNo

Leutzsch

TSV

Leutzsch

Leutzsch
MoGoNo

Hand
Hand

Hand
Post
Lok
Hand
Hand

Leutzsch

MoGoNo
MoGoNo

00:53,70

00:42,11

01:00,76

00:35,33
00:41,48

01:12,66

(0:50,78)

00:51,99
01:06,66

01:00,14

01:19,09

00:35,56

00:42,97
00:43,67

00:42,72
00:49,76

00:37,49
00:40,22
00:43,18
00:43,68

(0:48,35)

00:36,94

00:37,09
00:44,13

dis. Kraulbeinbewegung nach der Wende

dis. Anschlag eine Hand



AK 65

1. Thomas Griebsch
AK 90

1. Gottfried Klaring

Wettkampf Nr. 13
200m Freistil weiblich

AK 20

1. Katharina Springhetti
AK 25

1. Melanie Grohmann
AK 30

1. Jana Gareis

2. Julia Knigge

AK 45

1. Grit Escher

AK 50

1. Anja Meyert

2. Petra Fatum

3. Silke Trapp

AK 65

1. Gudrun Vollstadt

Wettkampf Nr. 14
200m Freistil mannlich

AK 20

1. Tilmann Schig
AK 30

1. Martin Kiihn

2. Vincent Claufl3
AK 35

1. Joachim Grohmann
2. Christoph Kubick
AK 45

1. Tino Reinhold
AK 55

1. Robert Liesche

Wettkampfende 15.21 Uhr

Unterschrift Protokoll
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MoGoNo

Leutzsch

Post

MoGoNo

Post
MoGoNo

Hand

Leutzsch
Leutzsch
Leutzsch

MoGoNo

Lok

Post
Post

MoGoNo
MoGoNo

Hand

Hand

00:46,09

01:04,41

02:20,61

02:54,09

02:26,70
03:22,04

03:08,26

03:02,98
03:14,78
03:16,56

03:39,60

02:15,16

02:26,11
02:33,65

02:17,02
03:38,92

02:56,31

03:26,57

L]
Stadtsportbund

Leipzig

Zwischenzeiten

50m 100m
00:32,42 01:07,83
00:38,02 01:21,76
01:11,03

00:44,17 01:36,30
00:41,51 01:26,20
01:31,86

00:41,87 01:33,00
00:51,51 01:46,84
00:30,31 01:03,77
00:32,10 200Lg M
00:32,03 01:10,23
00:41,37 01:37,10
00:40,48 01:24,67
00:41,24 01:31,20




